
1 令和３年度（令和３年度～令和８年４月）

薬用植物栽培研究所電子カラー複写機賃貸借及び保守業務

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市町田大字長谷639番地1

宮島商事株式会社事務機センター　所長　門川　富二男

入　札　結　果　表

【発注課】 農林水産課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和3年4月30日(金) 9時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 今村 地内

業 務 期 間 令和3年5月1日(土) 令和8年4月30日(木) (1826日間)

予 定 価 格 1,591,560円（税抜） 1,750,716円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 1,365,780円（税抜） 1,502,358円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2 株式会社吉富 1,740,780

1 株式会社玄海商事 1,688,880

3 中島商事株式会社唐津支店 1,527,000

辞退

4
宮島商事株式会社事務機セ
ンター

1,365,780 落札

5 株式会社チワタ -

6 有限会社ツルダ - 辞退

7

8

9

10



1 令和３年度（令和３年度～令和８年度）

カラー電子複合機賃貸借及び保守業務

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市町田大字長谷639番地1

宮島商事株式会社事務機センター　所長　門川　富二男

玄海町大字 新田（玄海町町民会館事務所内） 地内

10

9

8

6 株式会社玄海商事 1,933,740

7

4
宮島商事株式会社事務機セ
ンター

1,593,300 落札

5 株式会社吉富 1,980,300

2 有限会社ツルダ - 辞退

3 中島商事株式会社唐津支店 1,755,720

辞退

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社チワタ -

最低制限価格

落 札 価 格 1,593,300円（税抜）

無

1,752,630円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和3年4月30日(金) 9時10分～

(1826日間)

予 定 価 格 1,766,400円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所

業 務 期 間 令和3年5月1日(土) 令和8年4月30日(木)

1,943,040円（税込）



1 令和３年度（令和３年度～令和７年度）

カラー電子複合機賃貸借及び保守業務

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市町田大字長谷639番地1

宮島商事株式会社事務機センター　所長　門川　富二男

10

8

9

6 株式会社玄海商事 1,509,456

7

4
宮島商事株式会社事務機セ
ンター

1,270,080 落札

5 株式会社吉富 1,543,008

辞退

2 有限会社ツルダ - 辞退

1 株式会社チワタ -

3 中島商事株式会社唐津支店 1,380,240

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 1,270,080円（税抜） 1,397,088円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 1,371,840円（税抜） 1,509,024円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 新田（玄海町国民スポーツ大会推進室内） 地内

業 務 期 間 令和3年5月1日(土) 令和7年4月30日(水) (1461日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和3年4月30日(金) 9時20分～


